Fundação Educacional do Município de Assis

Campus “José Santilli Sobrinho”

Página 1 de 2
Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis- SP – 19807-130

CNPJ: 51.501.559/0001-36 – Fone/Fax (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br

ATA DE JULGAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2024

DISPENSA  Nº 009/2024

Aos quatro dias do mês de junho, de dois mil e vinte e quatro , às quinze

horas e trinta minutos, reuniram-se na Sala da Seção de Materiais da FEMA, os

colaboradores da Seção de Materiais: Maria Salete Porto Steiger Elias, Juliana

Rodrigues Vieira Pedrolongo, João Carlos Vinhato Batista da Silva, e Natália

Jaloretto Sabino, para análise dos documentos de habilitação e das propostas

referentes  a prestação de serviços CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E

CONFIGURAÇÃO DE SISTEMA DE ALARME DE INTRUSÃO NO PRÉDIO DO

BLOCO 12 DA FEMA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS.

Ao ser realizada a publicação do Aviso de Dispensa durante o período de 27/05/2024

a 29/05/2024, as empresas que apresentaram proposta foram as seguintes:

GEATEL TELEINFORMATICA, SEGURANÇA ELETRONICA E ENERGIA SOLAR

LTDA, CNPJ nº 31.210.884/0001-32, Inscrição Estadual nº 189.232.154.113

localizada na Av. Dom Antonio nº 700 – Vila Rodrigues– Assis/SP CEP 19.806-172

; EGTECH SOLUCÕES TECNOLÓGICAS LTDA, CNPJ nº 52.919.696/0001-58,

Inscrição Estadual: nº 132.402.391.118, localizada na Avenida Brigadeiro Faria

Lima, nº 1572, Edifício Barão de Rothschild, Jardim Paulistano, São Paulo/SP, CEP:

01.451-917 e, ASSISTELEFONIA LTDA ME, CNPJ nº 09.177.414/0001-65,

Inscrição Estadual nº 189.171.654-110, localizada na Rua Senhor do Bonfim nº 463

– Vila Palhares – Assis/SP CEP 19.807-130

Analisando as PROPOSTAS apresentadas, observamos que as mesmas

atenderam rigorosamente todas as fases, critérios e disposições contidas no Aviso

de Dispensa, apresentando-se os valores conforme descrito em tabela abaixo :

Fundação Educacional do Município de Assis

Campus “José Santilli Sobrinho”

Página 2 de 2
Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis- SP – 19807-130

CNPJ: 51.501.559/0001-36 – Fone/Fax (18) 3302-1055 – www.fema.edu.br

ITEM DESCRIÇÃO

Geatel Teleinformatica,

Segurança Eletronica e

Energia Solar Ltda

Egtech Solucões

Tecnológicas Ltda
Assistelefonia Ltda ME

1 Contratação de empresa

especializada para a

prestação de serviços de

instalação e configuração de

sistema de alarme de intrusão

no prédio do bloco 12 da

FEMA com fornecimento de

materiais.

R$ 16.495,00

R$ 17.890,00

R$ 19.430,00

DO RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitação, observado o critério de MENOR PREÇO GLOBAL,

visando o princípio da economicidade, declara a empresa, GEATEL

TELEINFORMATICA, SEGURANÇA ELETRONICA E ENERGIA SOLAR LTDA,

CNPJ nº 31.210.884/0001-32, Inscrição Estadual nº 189.232.154.113 localizada na

Av. Dom Antonio nº 700 – Vila Rodrigues– Assis/SP CEP 19.806-172 vencedora do

certame pelo valor global de R$ 16.495,00 (dezesseis mil quatrocentos e noventa

e cinco reais) para o objeto licitado. A empresa, juntamente com a proposta,

encaminhou os documentos de habilitação em estado regular e de acordo com o

exigido.

Informa, ainda, que o resultado será publicado no Portal da Fema e no Portal

Nacional de Contratações Públicas – PNCP.

Encaminhamos à Direção Executiva para ciência e deliberação que entender

pertinente.

Maria Salete Porto Steiger Elias

Juliana Rodrigues Vieira Pedrolongo

Supervisora de Materiais Assistente Administrativo

                                            João Carlos Vinhato Batista Da Silva

                                       Assistente Administrativo

 Natália Jaloretto Sabino

   Assistente Administrativo